
Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614727-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Włoszczowa: Usługi wywozu odpadów

2022/S 214-614727

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Włoszczowa

Krajowy numer identyfikacyjny: 6090002217

Adres pocztowy: ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa

Miejscowość: Włoszczowa

Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

Kod pocztowy: 29-100

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Włodzimierz Rak

E-mail: a.sufin@gmina-wloszczowa.pl

Tel.: +48 413942669

Faks: +48 413942339

Adresy internetowe:

Główny adres: http://wloszczowa.eobip.pl/bip_wloszczowa/index.jsp?

place=Menu02&news_cat_id=11&layout=1&page=0

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują

mieszkańcy na terenie Gminy Włoszczowa w latach 2023 - 2024

Numer referencyjny: FIP.271.1.14.2022AS7

II.1.2) Główny kod CPV

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

1 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

2 / 9

90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest: odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2023 – 2024 od

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu miasta Włoszczowa oraz w sołectwach

Gminy Włoszczowa wraz z zamieszkałymi przysiółkami: Bebelno Kolonia, Bebelno Wieś, Boczkowice, Czarnca

wraz z przysiółkami (Handlarka, Knapówka, Mościska), Danków Duży, Danków Mały, Dąbie, Gościencin,

Jeżowice, Kąty, Konieczno, Kurzelów z przysiółkiem Wymysłów Kurzelowski, Kuzki z przysiółkiem Ewina,

Ludwinów, Łachów, Międzylesie wraz z przysiółkiem Mchowie, Motyczno wraz z przysiółkiem Jamskie,

Nieznanowice, Ogarka, Przygradów, Rogienice, Rząbiec, Silpia Duża wraz z Silpią Małą, Wola Wiśniowa wraz z

przysiółkiem Podlipie, Wymysłów k. Rząbca wraz przysiółkiem Michałów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

Wartość bez VAT: 4 437 204.24 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90512000 Usługi transportu odpadów

90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Teren Gminy Włoszczowa

II.2.4) Opis zamówienia:

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

na których zamieszkują mieszkańcy z terenu miasta Włoszczowa oraz w sołectwach Gminy Włoszczowa wraz

z zamieszkałymi przysiółkami: Bebelno Kolonia, Bebelno Wieś, Boczkowice, Czarnca wraz z przysiółkami

(Handlarka, Knapówka, Mościska), Danków Duży, Danków Mały, Dąbie, Gościencin, Jeżowice, Kąty, Konieczno,

Kurzelów z przysiółkiem Wymysłów Krzelowski, Kuzki z przysiółkiem Ewina, Ludwinów, Łachów, Międzylesie

wraz z przysiółkiem Mchowie, Motyczno wraz z przysiółkiem Jamskie, Nieznanowice, Ogarka, Przygradów,

Rogienice, Rząbiec, Silpia Duża wraz z Silpią Małą, Wola Wiśniowa wraz z przysiółkiem Podlipie, Wymysłów k.

Rząbca wraz przysiółkiem Michałów.

Odbieranie i zagospodarowanie przeterminowanych leków z 3 aptek z terenu Gminy Włoszczowa, w których

wyznaczone są selektywne punkty zbiórki dla mieszkańców Gminy w terminie 3 dni od chwili zgłoszenia (e-

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

3 / 9

mailowego). Odbiór przeterminowanych leków w roku 2021 i 2022 r. wykonywany był średnio jeden raz w

tygodniu z jednej z wymienionych poniżej aptek.

Adresy punktów:

Włoszczowa, ul. Wiśniowa 27,

Włoszczowa, Plac Wolności 6,

Włoszczowa, ul. Mleczarska 11.

Usunięcie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub magazynowania z terenów, których

właścicielem jest Zamawiający. W 2021 r. Gmina Włoszczowa jeden raz zleciła Wykonawcy ww. zadania, w

roku 2022 również jeden raz.

Wykonawca będzie dokonywał odbioru odpadów od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1800. Po

opróżnieniu pojemników Wykonawca ustawi je na właściwe miejsce i posprząta terenu wokół pojemników/

worków.

(rodzaj i ilość robót budowlanych, dostaw lub usług lub określenie zapotrzebowania i wymagań)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: usuwanie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub

magazynowania z terenów, których właścicielem jest Zamawiający / Waga: 30

Kryterium jakości - Nazwa: zmniejszenie emisji spalin / Waga: 10

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 4 437 204.24 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 24

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowień:

Wznowienie 30.10.2024r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Wymagania dotyczące wadium Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości

85000,00zł Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu

terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art.98ust.1pkt2i3 oraz ust.2 ustawy

Pzp.Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru

zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

4 / 9

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1) nie podlegają wykluczeniu na warunkach określonych w art. 108 ust 1 i art. 109 ust 1 pkt 4; 8 i 10 ustawy pzp,

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale V pkt 2. SWZ.

Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany na podstawie art. 125 ust. 2 ustawy Pzp do złożenia

oświadczenia dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia na druku

Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (nazywanego dalej JEDZ) wg wymagań ustawy Pzp z

uwzględnieniem wymagań SWZ.

Zamawiający wymaga spełnienia następujących warunków udziału w postępowaniu:

a) Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zakresie kodów odpadów wskazanych w Załączniku

nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia prowadzonego w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. W stosunku do Wykonawców, którzy mają siedzibę

lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest to rejestr prowadzony przez Burmistrza

Włoszczowy;

b) Wykonawca posiada wpis do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce

odpadami w zakresie kodów odpadów wskazanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia,

umożliwiające świadczenie takich usług w swoim kraju pochodzenia.

Zamawiający od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona wymaga złożenia dokumentów

potwierdzających spełnienia ww wymagań (opis w SWZ).

Zamawiający wymaga złożenia dodatkowego oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania

na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229

z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE)

2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej:

rozporządzenie 2022/576.

Dodatkowo wymaga się złożenia w ofercie oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835, dalej jako: „ustawa”).

Szczegółowe informacje w informacjach dodatkowych/SWZ i załącznikach dostępnych na stronie

prowadzonego postępowania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

Wykonawca musi wykazać że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż

300 000,00 zł.

Podane przez Wykonawcę lub przez podmiot udostępniający zasoby, w celu wykazania spełniania warunków

udziału w postępowaniu, wartości w walutach innych niż złoty polski (PLN) będą przeliczane na PLN w oparciu

o średni kurs NBP obowiązujący w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w tym dniu kurs danej

waluty nie był ogłaszany w NBP, obowiązuje kurs ogłoszony bezpośrednio przed dniem publikacji ogłoszenia

o zamówieniu. Tabele kursów walut dostępne są pod następującym adresem internetowym: http://www.nbp.pl/

home.aspx?f=/Kursy/kursy.htm

Warunek ten ma spełniać samodzielnie Wykonawca, samodzielnie jeden z konsorcjantów lub łącznie razem.

Zamawiający w przypadku sytuacji ekonomicznej lub finansowej dopuszcza możliwość sumowania wymagań

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

5 / 9

podanych w PLN lub zamienniku walutowym. Dotyczy to także przypadku, gdy wykonawca korzysta z zasobów

innego podmiotu w celu potwierdzenia tego warunku udziału.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego

wynika, który z wykonawców spełnia warunek udziału w postępowaniu / będzie w tej części uczestniczył w

realizacji zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ).

Na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp), po terminie składania ofert, wykonawca,

którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany w celu potwierdzenia spełniania przez

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej do złożenia

następujących podmiotowych środków dowodowych informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy,

w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego

podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdziale V. ust. 2 pkt. 3) Wykonawca składa inne

podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez

Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

Zdolność techniczna lub zawodowa:

a) Wiedza i doświadczenie.

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu a w przypadku świadczeń

powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zadanie

polegające odbiorze i transporcie odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy, w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 12 kolejnych miesięcy o łącznej masie

odebranych odpadów, w tym okresie, nie mniej niż 500 Mg.

Na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp), po terminie składania ofert, Wykonawca, którego

oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia wykazu potwierdzającego spełnienie tego

warunku udziału w postępowaniu oraz referencje/dowody potwierdzające należytą realizację – wg Załącznika nr

7 SWZ.

b) Potencjał techniczny. Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:

- 2 pojazdami specjalistycznymi przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów o pojemności

co najmniej 15 m³ i ładowności maksymalnie 10 Mg,

- 2 pojazdami do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych o tonażu minimum 3,5 Mg,

- 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.

W/w pojazdy muszą być wyposażone w monitoring na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający

trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz w

czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów.

Na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp), po terminie składania ofert, Wykonawca, którego

oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia wykazu potwierdzającego spełnienie tego

warunku udziału w postępowaniu – dysponowaniem pojazdami wymaganymi przez Zamawiającego – wg

Załącznika nr 8 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

6 / 9

Zamówienie będzie realizowane zgodnie z prawem polskim, w szczególności:ustawa z dnia z 11 września

2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) – “Pzp”,,ustawa z dnia 27

kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 2021 r. poz. 1973 ze zm.),ustawa z dnia 13 września

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.),ustawa z 14 grudnia

2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.),ustawa z 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z

2022 r. poz. 1549),rozporządzenie Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów

(Dz. U. z 2020 r., poz. 10),rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie

sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz.

U. z 2021 r. poz. 1530),rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów

ograniczania składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017 r. poz.

2412),rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego

zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906),

10) rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122),uchwała Nr XII/90/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie

11) regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włoszczowa - uchwa

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

W celu zawarcia umowy:1 Zamawiający wskaże termin zawarcia umowy.2 Wykonawca, którego oferta została

wybrana zobowiązany jest najpóźniej do dnia podpisania umowy :-do wniesienia zabezpieczenia należytego

wykonania umowy,-Wykonawcy składający ofertę wspólną będą mieli obowiązek przedstawić Zamawiającemu

kopię umowy konsorcjum zgodną z wymaganiami SWZ i złożonymi w postępowaniu dokumentami, ofertą i

oświadczeniami,-wyznaczenia osoby/osób uprawnionych do utrzymywania bieżących kontaktów.Ubezpieczenie

Wykonawcy.3Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości minimum 300000,00 PLN na zasadach określonych w

§19 projektu umowy.Zabezpieczenie należytego wykonania służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub

nienależytego wykonania umowy Zabezpieczenie ustalone zostało w wysokości 0,5 % ceny całkowitej (brutto)

podanej w ofercie.Dodatkowe wymagania związane z realizacją umowy zawiera załącznik nr1 doSWZ

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 09/12/2022

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 10/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 09/12/2022

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

7 / 9

Czas lokalny: 12:15

Miejsce:

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Włodzimierz Rak

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa

udostępni informację z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

30.10.2024r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

Przyczyny nie podzielenia zamówienia na części. Podział zamówienia byłby podstawą do poniesienia przez

Zamawiającego niewspółmiernych kosztów wykonania zamówienia, z uwagi na fakt, iż każde zadanie

obarczone byłoby dodatkowymi kosztami organizacyjnymi wykonawców.

Ustawodawca w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r poz.1297 ze zm.)

dopuszcza możliwość zorganizowania postępowania przetargowego łącznie na odbiór i zagospodarowanie

odpadów. W ocenie Zamawiającego czynności te są wzajemnie od siebie zależne i realizowane łącznie

mogą decydować o efekcie ekologicznym chociażby w postaci wymaganych prawem poziomów recyklingu.

Zamawiający odstąpił od dzielenia zamówienia na części również ze względów ekonomicznych i logistycznych

pamiętając, że koszty ponoszone przez gminę przekładają się na opłaty ponoszone przez właścicieli

nieruchomości. Dobrze logistycznie zaplanowana realizacja zadania w zakresie odbierania odpadów przekłada

się również na efekt ekologiczny w postaci mniejszej emisji zanieczyszczeń do środowiska naturalnego.

Ponadto, zgodnie z art. 6d ust. 3 w/w ustawy w przypadku gdy gmina podzielona jest na obszary (sektory),

postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych

przeprowadza się odrębnie dla każdego z wyznaczonych sektorów. Podział gminy na sektory następuje

uchwałą rady gminy zgodnie z art. 6d ust. 2 ustawy. Rada Miejska we Włoszczowie nie podjęła takiej uchwały.

Głównym powodem podziału zamówienia na części jest zapewnienie dostępu do zamówień publicznych dla

małych I średnich przedsiębiorstw. Niniejsze zamówienie pozwala na zaangażowanie jednocześnie sił i środków

na skalę małego i średniego przedsiębiorcy. W tym układzie nie ogranicza ono udziału małemu i średniemu

przedsiębiorcy w ubieganiu się o zamówienie. Jest ono spójne ze strategią Europa 2020, a co za tym idzie

bez przeszkód sprzyja włączeniu społecznemu. Ponadto podział zamówienia Gminy Włoszczowa na mniejsze

części mógłby spowodować całkowity brak zainteresowania tak małymi częściami przez Wykonawców.

Realizacja zamówienia wiąże się dla wykonawców z wysokimi kosztami realizacji usługi, dlatego angażowanie

środków musi im się opłacać.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli

ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia

przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w

dziale IX (art. 505–590) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.Termin na wniesienie

odwołania:Art. 515.

1. Odwołanie wnosi się:

1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:

a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,

jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,

b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,

jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub

wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:

1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia

dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo

przekracza progi unijne;

3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:

1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość

jest równa albo przekracza progi unijne;

4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie

przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia

oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w

terminie:

1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo

30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S214

07/11/2022

614727-2022-PL

9 / 9

przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia

o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia

zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:

a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

02/11/2022

07/11/2022 S214

https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

Dokument podpisany przez
Włodzimierz Rak; Gmina
Włoszczowa
Data: 2022.11.07 14:57:01 CET

Signature Not Verified


